[image: image1.png]

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО   РАЙОНА

от 20 июля 2011 года                                                                                        № 121
ст.Журавская

Об утверждении генерального плана Журавского

сельского поселения Кореновского района

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                           № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в                Российской Федерации», статьёй 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  Устава Журавского сельского поселения Кореновского района, учитывая протоколы публичных слушаний и заключения о результатах            публичных слушаний по проекту генерального плана Журавского сельского поселения Кореновского района, Совет Журавского сельского поселения                Кореновского района р е ш и л:

1. Утвердить генеральный план Журавского сельского поселения           Кореновского района.

 2. Администрации Журавского сельского поселения Кореновского           района в течение трех дней со дня утверждения направить генеральный план Журавского сельского поселения Кореновского района в департамент по             архитектуре и градостроительству Краснодарского края и главе                         муниципального образования Кореновский район.

3. Опубликовать настоящее решение и положения генерального плана Журавского сельского поселения Кореновского района предусмотренные статьёй 23 и 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации в газете «Кореновские вести».

4. Разместить на официальном сайте Журавского сельского поселения Кореновского района настоящее решение и положения генерального плана            Журавского сельского поселения Кореновского района предусмотренные статьёй 23 и 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации.

5. Настоящее решение вступает в силу после его официального                   опубликования.

Глава Журавского

сельского поселения

Кореновского района                                                                       А.Н.Сергиенко